RW Competitie Deel 2 Poule 4

Progr. nr. 29 4x50m Vrijeslag estafette m./j. minioren 6 en later

1 SG SCOM/de Zeehond '73
2 De Duck

3 zc De Schotejil

4 De Stelle

De Duck

03-03769 Caleb Godor
03-00318 Noa de Bock
03-01778 Caitlin Kamies
03-02211 Mick van den Houten

0.36.93

SG SCOM/de Zeehond '73
03-00214 Megan de Hoog
04-00005 Chris Siemens
03-00254 Isabella de Wit
03-00845 Maxim Bolander

0.31.39

Progr. nr. 30 200m Wisselslag m. jeugd 2 en later

50m

2.19.28 0.31.39
2.29.98 0.36.93
2.27.06 0.40.18
2.32.98 0.39.91

De Stelle

04-00850 Karlijn Voogd

03-00241 Julian Roon

04-01354 Phaedra Meijer
04-00183 Daniel 't Mannetje

zc De Schotejil

05-00552 Lyke Buscop

03-00171 Leroy v.d. Groef

04-02880 Seffie Bakker
03-00173 Xander Vis

1 Annemarie Meijer De Duck

2  Lotte Middelbos zc De Schotejil

3 Tessa Giele De Duck

4  Terri Out SG SCOM/de Zeeho
5 Manon Middelbos zc De Schotejil

6 Lisa Pijlman De Kempvis

7 Diana Noordermeer SG SCOM/de Zeeho
8 Eveline van Oudheusden De Duck

9 Elise Quak SG SCOM/de Zeeho
10 Kelly v.d. Groef zc De Schotejil

11 Iris van Philips De Kempvis

12 Aviéndha vd Nieuwendijk De Stelle

Progr. nr. 31 200m Wisselslag j. junioren 4 en later

1 Joris Bezemer De Kempvis

2 David Kievit zc De Schotejil

3 Dylan Kalden De Duck

4  Otto Pranger SG SCOM/de Zeeho
5 Jacob Mackloet zc De Schotejil

6 Aron Paasse zc De Schotejil

7 Jari Voogt De Duck

8 Max Huige SG SCOM/de Zeeho
9 Thomas Bordewijk De Kempvis

10 Jesse Kamies De Duck

11 Gijs Albert De Stelle

12 Julian Roon De Stelle

- Werner Stout De Kempvis

- Jimvan Vliet SG SCOM/de Zeeho

Progr. nr. 32 200m Vrijeslag senioren dames all-in

1

Marije Dinkelberg

SG SCOM/de Zeeho

2 Marlynn Vermeer De Duck
3 Quinty Plet De Kempvis
4  Karen van Dee SG SCOM/de Zeeho

RW Competitie Deel 2 Poule 4, 01-11-14 te Rozenburg

2.36.21
2.41.96
24573
2.43.24
2.43.66
2.49.72
2.49.16
3.01.31
3.05.55
3.08.51

3.30.26

2.36.29
2.36.50
2.36.28
2.37.05
2.48.46
2.41.02
2.48.18
2.43.03
2.55.04
3.03.78
3.22.13
3.34.65
4.02.47
3.17.48

2.13.41
2.17.58
2.22.80
2.17.57

99-00964
99-00680
02-03124
00-00026
01-00056
01-03004
01-02110
99-04244
99-00706
01-02112
01-04340
00-00112

99-00527
99-00325
00-03283
00-00007
00-01171
00-00099
00-04237
01-04355
00-01047
00-03327
01-01837
03-00241
00-04419
00-04265

97-03192
89-04320
98-02056
96-04074

Hupprog

50m

0.34.02
0.34.50
0.32.61
0.36.72
0.39.40
0.34.46
0.36.46
0.37.35
0.36.99
0.44.12
0.40.04
0.43.66

50m

0.31.36
0.35.98
0.31.63
0.33.09
0.36.06
0.35.46
0.35.99
0.33.65
0.38.19
0.40.65
0.46.53
0.51.23

50m

0.31.33
0.30.75
0.33.35
0.31.88

Eindtijd
2.17.51
2.31.86
2.32.36

2.36.76

0.39.91

0.40.18

Eindltijd

2.33.56
2.35.81
2.42.96
2.45.79
2.46.97
2.49.11
2.52.51
2.58.86
3.07.95
3.08.23
3.10.55
3.20.48

Eindtijd
2.28.60
2.33.47
2.35.10
2.36.27
2.36.73
2.38.62
2.47.16
2.50.86
2.51.50
3.03.28
3.15.53
3.33.29

afg.

100m

1.04.91
1.04.94
1.08.72
1.07.19

Eindtijd
2.12.01
2.15.21
2.20.80a
2.20.80b

RD
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RW Competitie Deel 2 Poule 4

Vervolg Progr. nr. 32 200m Vrijeslag senioren dames all-in

0 N O O

11
12

Fenna de Groot
Rolien Holster
Geraldine Trainor
Marjon van Kempen
Lenneke Bagijn
Whitley Rens
Rebecca van Eeren

Dominiek vd Nieuwendijk
Margueritha Slagboom

De Kempvis

zc De Schotejil

De Duck

zc De Schotejil

De Duck

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
De Stelle

De Kempvis

Progr. nr. 33 200m Vrijeslag senioren heren all-in

= O 00O NO O WN -

Timo Dinkelberg
Jorian Tanis
Jesper Oranje
Theo-Jan Tanis
Michael Schilders
Jeffrey Buddenberg
Rick de Waard
Paco de Voogt
Leander Noordijk

Sander Breederveld.

Jordi van der Weel
Kees Akershoek
Erik Wegman
Dennis Doove

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schotejil

De Duck

zc De Schotejil

De Duck

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
De Duck

zc De Schotejil

De Stelle

De Kempvis

De Stelle

De Kempvis

De Kempvis

Progr. nr. 34 50m Rugslag m. senioren 2 en later

= O 00 NO O B WDN -

Senna Pols
Renske de Vries
Janine Diepenhorst
Melissa Kievit
Claudia van Eeren
Natalya Esseboom
Joyce van Dam
Desiree van Eeren
Jaymie Boshoven
Celine Breedijk

Lotte Middelbos

SG SCOM/de Zeeho
De Kempvis

zc De Schotejil

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
De Duck

De Stelle

SG SCOM/de Zeeho
De Stelle

De Duck

zc De Schotejil

Progr. nr. 35 50m Rugslag j. jeugd 2 en later

© 00N OB WN -

Mike Hoek
Rowan de Voogt
Ruszo Kiela

Tim Snoek
Bradley Tjia
Koen Blokland
Stan Vos

Maxim Bolander
Kevin Vis

Ayrton Mooldijk
Rick van Prooijen

De Duck

De Duck

SG SCOM/de Zeeho
De Stelle

zc De Schotejil

De Duck

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schotejil

De Kempvis

De Kempvis

RW Competitie Deel 2 Poule 4, 01-11-14 te Rozenburg

2.26.42
2.34.45
2.30.63
2.30.39
2.29.17
2.37.16

3.22.42
2.23.48

1.56.56
2.04.36
2.03.42

2.07.15
1.57.14
2.09.72
2.21.49
2.14.09
2.19.38
2.08.15
2.10.72
1.58.82
2.11.87

0.34.17
0.34.68
0.39.73
0.38.51
0.39.57
0.34.16
0.39.97
0.39.69
0.41.73
0.45.96

0.33.73

0.28.74
0.34.08
0.39.61
0.35.54
0.41.00
0.37.14
0.36.26
0.40.40
0.43.51
0.37.28
0.35.91

97-01796
97-01900
75-00544
80-00578
96-04992
90-07520
93-06910
97-00088
88-06530

93-00773
99-00327
92-00997
69-01387
88-03011
95-02289
94-01095
94-00859
81-01221
96-00269
96-00359
69-00009
92-01465
92-02413

97-00012
97-03330
98-04508
97-01904
98-03068
01-05298
99-02204
98-03070
98-00050
00-02488

99-00680

97-02229
98-00713
98-02563
00-04473
00-05209
98-04791
99-02595
03-00845
02-01097
99-01449
98-03577

Hupprog

BM

50m

0.35.65
0.35.19
0.34.59
0.34.77
0.36.39
0.37.45
0.41.96

50m

0.28.09
0.28.93
0.30.19
0.29.02
0.29.16
0.28.51
0.29.88
0.30.74
0.30.66
0.32.74

100m

1.13.86
1.13.70
1.13.42
1.13.58
1.16.43
1.20.88
1.31.41

100m

0.59.85
1.00.40
1.02.69
1.01.43
1.01.34
1.00.55
1.03.64
1.05.47
1.05.85
1.08.74

Eindtijd
22417

2.31.62

2.31.74

2.32.13

2.32.38

2.38.63

2.53.36

3.21.60

afg.

Eindtijd
2.01.71
2.03.34
2.04.11
2.06.26
2.08.78
2.10.30
2.13.30
2.14.52
2.16.26
2.21.50
ng

ng

afg.
afg.

Eindtijd
0.33.50
0.34.05
0.39.48
0.39.87
0.40.15
0.41.26
0.41.70
0.43.77
0.44.12
0.46.69

0.33.78

Eindtijd
0.28.38
0.32.70
0.34.55
0.34.75
0.35.36
0.35.83
0.36.01
0.41.18
0.42.26

afg.

AA
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RW Competitie Deel 2 Poule 4

Progr. nr. 36 100m Vlinderslag m. junioren 3 en later

0N O WDN -~
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Elise Tanis
Giorgia Colle
Tessa Giele

Bibi Middelbos
Tessa Niks

Diana Noordermeer
Tamara de Ruiter
Athina van Bolhuis
Julia Schilder

Kim Rutters
Kelsey Boshoven
Karina Ostrowska
Nienke de Vries
Dewy Offermans
Nienke Mierop

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
De Duck

zc De Schotejil

De Duck

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schotejil

De Kempvis

De Duck

De Kempvis

De Stelle

De Kempvis

SG SCOM/de Zeeho
De Stelle

De Stelle

Progr. nr. 37 100m Vlinderslag j. junioren 2 en later

NOoO bk WN -

Progr. nr. 38 100m Rugslag m.

Ivo Stolk
Jeroen Schilder
Nikhom Westphal

Jasper van Oudheusden

Dylan v.d. Groef
Jarno van Oyen

Jort Vizeé

Philip Pols

Luuk Kieviet
Alexander van Bolhuis

SG SCOM/de Zeeho
De Duck

SG SCOM/de Zeeho
De Duck

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
De Duck

De Kempvis

zc De Schotejil

De Kempyvis

jeugd 2 en later

= O 00 NO O B WN -

Annemarie Meijer
Odette Holster
Kirsten de Hoog

Eveline van Oudheusden

Terri Out

Lisa Pijlman
Lieske Zijlstra
Elise Quak
Iris van Philips

Aviéndha vd Nieuwendijk

Anna Correia
Lotte Tillema

De Duck

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
De Duck

SG SCOM/de Zeeho
De Kempvis

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
De Kempvis

De Stelle

De Kempvis

zc De Schotejil

Progr. nr. 39 100m Rugslag j. junioren 4 en later

© 00 NO OB WN -

Jorian Tanis

Joris Bezemer
Jacob Mackloet
Dylan Kalden
Aron Paasse

Otto Pranger

Jari Voogt
Thomas Bordewijk
Max Huige

zc De Schotejil

De Kempyvis

zc De Schotejil

De Duck

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
De Duck

De Kempvis

SG SCOM/de Zeeho

RW Competitie Deel 2 Poule 4, 01-11-14 te Rozenburg

1.08.69
1.13.75
1.14.85
1.15.15
1.31.51
1.22.14
1.29.33
1.37.11
1.34.36
1.41.87
1.45.41
1.36.46
1.42.91
2.01.60
1.52.33

1.11.37
1.21.29
1.23.46
1.23.80
1.30.01
1.34.94
1.35.53
1.57.23
1.23.27
1.34.25

1.16.06
1.16.20
1.16.98
1.15.95
1.16.45
1.22.51
1.19.45
1.22.66
1.36.07
1.37.48

1.31.18

1.04.23
1.13.31
1.14.40
1.16.07
1.12.54
1.12.95
1.18.61
1.20.97
1.12.06

02-00120
02-01754
02-03124
02-01548
02-03496
01-02110
02-03060
02-00896
02-02514
03-02318
01-00010
02-04822
01-00460
02-01228
02-03294

01-00615
01-03083
02-03329
01-02449
01-01683
01-00055
02-01779
02-03067
01-00469
02-01215

99-00964
99-00586
00-00460
99-04244
00-00026
01-03004
02-00996
99-00706
01-04340
00-00112
99-02040
02-00692

99-00327
99-00527
00-01171
00-03283
00-00099
00-00007
00-04237
00-01047
01-04355

Hupprog

50m

0.31.83
0.34.36
0.33.77
0.37.26
0.39.11
0.37.82
0.41.46
0.41.13
0.42.42
0.45.10
0.45.11
0.46.82
0.48.23

50m

0.34.03
0.35.34
0.38.87

0.41.49
0.38.37
0.47.52

50m

0.35.30
0.35.97
0.37.05
0.36.58
0.39.09
0.37.78
0.39.02
0.41.51
0.43.34
0.45.22

50m

0.33.67
0.34.30
0.35.31
0.35.30
0.35.42
0.35.93
0.38.11
0.39.43

Eindtijd
1.09.37 |
11370 |l
1.1425 Il
1.19.54
1.21.98
1.22.90
1.31.03
1.31.67
1.37.89
1.38.48
1.39.41
1.43.02
1.44.48
VC
Ve

Eindtijd
11260 |
1.20.55 I
1.22.16 Il
1.22.28
1.29.72
1.31.62
1.41.05
AA

afg.

Eindtijd
11292 |
11546 ||
1.1583 Il
1.16.84
1.17.79
1.18.97
1.20.59
1.26.11
1.29.92
1.35.68

RC

ng

Eindltijd
1.07.73 |
1.09.72 I
1.11.83 1l
1.12.08
1.12.23
1.13.66
1.17.48
1.18.90
1.19.66
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RW Competitie Deel 2 Poule 4

Vervolg Progr. nr. 39 100m Rugslag j. junioren 4 en later

10
11
12

Progr. nr. 40 100m Vlinderslag m. junioren 1 en later

Jesse Kamies
Gijs Albert
Julian Roon
Werner Stout
Jim van Vliet

De Duck

De Stelle

De Stelle

De Kempyvis

SG SCOM/de Zeeho

1 Megan de Hoog SG SCOM/de Zeeho
2 Isabella de Wit SG SCOM/de Zeeho
3 Noa de Bock De Duck

4 Tessa Quak SG SCOM/de Zeeho
5 Karlijn Voogd De Stelle

6 Phaedra Meijer De Stelle

7  Seffie Bakker zc De Schotejil

8 Lyke Buscop zc De Schotejil

9 Desny Kloet De Duck

- Caitlin Kamies De Duck

- Rosalie Roon De Stelle

- Fenne Holleman zc De Schotejil

- Daphne Zoetekouw SG SCOM/de Zeeho
Progr. nr. 41 100m Vlinderslag j. minioren 6 en later
1 Mick van den Houten De Duck

2 Xander Vis zc De Schotejil

3 Chris Siemens SG SCOM/de Zeeho
4 Leroy v.d. Groef zc De Schotejil

5 Maxim Bolander SG SCOM/de Zeeho
6 Daniel 't Mannetje De Stelle

7 Senna Mooldijk De Kempvis

8 Maurice van Philips De Kempvis

9 Patrick van der Knaap De Duck

10 Christian Kalle zc De Schotejil

11 Marijn Vis zc De Schotejil

12 Julien Tanis De Stelle

13 Hidde Pranger SG SCOM/de Zeeho

Bart van der Wende

Peter Zoetekouw

De Stelle

SG SCOM/de Zeeho

Proar. nr. 42 50m Schoolslag senioren dames all-in

00N O WN -~

©

10
11

Fenna de Groot
Fiona Cabrie
Marlynn Vermeer
Geraldine Trainor
Quinty Plet

Karen van Dee
Melissa Kievit
Lenneke Bagijn
Rolien Holster
Rebecca van Eeren
Nienke de Vries

De Kempvis

De Kempvis

De Duck

De Duck

De Kempvis

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schotejil

De Duck

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho

RW Competitie Deel 2 Poule 4, 01-11-14 te Rozenburg

1.25.38
1.37.92
1.44.72
1.36.72
1.29.79

1.26.82
1.42.44
1.48.21
1.51.83

1.59.91

1.57.78

2.06.80

1.58.21

1.41.07
1.44.67
1.44.25
1.36.00

1.50.92

2.09.42

2.28.53

0.37.09
0.37.35
0.40.40
0.38.24
0.40.43
0.40.05
0.42.22
0.43.20
0.43.72
0.40.30

00-03327
01-01837
03-00241
00-04419
00-04265

03-00214
03-00254
03-00318
03-00026
04-00850
04-01354
04-02880
05-00552
03-04202
03-01778
04-00180
03-00910

03-01750

03-02211
03-00173
04-00005
03-00171
03-00845
04-00183
03-01147
03-01387
04-00007
04-00687
05-00447
04-01045
04-00601
04-02257

05-00203

97-01796
88-00738
89-04320
75-00544
98-02056
96-04074
97-01904
96-04992
97-01900
93-06910
01-00460

Hupprog

BM

BM

50m

0.41.77
0.49.69
0.52.73

50m

0.37.26
0.45.40
0.46.38
0.47.41
0.53.10
0.54.02
0.54.20
0.54.21
0.57.78

0.50.14

50m

0.43.60
0.43.25
0.45.97
0.45.32
0.43.77
0.51.60
0.53.34
0.52.17
0.50.16
0.56.62
0.55.08
0.56.04
0.59.31

Eindtijd
1.25.46
1.39.18
1.47.99

afg.

Eindtijd
1.28.30
1.40.56
1.43.89
1.47.07
1.51.74
1.55.89
2.00.09
2.01.15
2.05.80

afg.
1.50.30

Eindltijd
1.34.01
1.34.12
1.37.32
1.38.29
1.39.95
1.51.83
1.53.39
1.54.23
1.54.89
2.01.52
2.04.96
2.10.82
2.19.41

afg.

Eindtijd
0.37.39
0.38.02
0.38.48
0.38.63
0.39.79
0.40.94
0.43.04
0.44.05
0.44.63
0.45.84
0.46.42

RD

VEND
VC

VC
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RW Competitie Deel 2 Poule 4

Vervolg Progr. nr. 42 50m Schoolslag senioren dames all-in

12 Janine Diepenhorst
13 Dominiek vd Nieuwendijk De Stelle

zc De Schotejil

Progr. nr. 43 50m Schoolslag senioren heren all-in

© 00 NO OB WN -

Rick de Waard
Timo Dinkelberg
Jesper Oranje
Jeffrey Buddenberg
Sven Dubbeld
Gertjan van der Knaap
Paco de Voogt
Sander Breederveld.
Leander Noordijk
Jordi van der Weel
Kees Akershoek
Erik Wegman
Dennis Doove

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
De Duck

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schotejil

De Duck

De Duck

De Stelle

zc De Schotejil

De Kempyvis

De Stelle

De Kempvis

De Kempvis

Progr. nr. 44 200m Schoolslag m. senioren 2 en later

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1

Annemarie Meijer
Senna Pols

Lotte Middelbos
Manon Middelbos
Marije Dinkelberg
Renske de Vries
Kelly v.d. Groef
Julia Schilder
Desiree van Eeren

0 Joyce van Dam

De Duck

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schotejil

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
De Kempvis

zc De Schotejil

De Duck

SG SCOM/de Zeeho
De Stelle

Progr. nr. 45 200m Schoolslag j. jeugd 2 en later

= O o0 NO O~ WN -~

Progr. nr. 46 200m Rugslag m.

Mike Hoek
David Kievit
Max Huige
Ayrton Mooldijk
Stan Vos

Rowan de Voogt
Koen Blokland
Tim Snoek
Bradley Tjia
Ruszo Kiela
Rick van Prooijen

De Duck

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
De Kempvis

zc De Schotejil

De Duck

De Duck

De Stelle

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
De Kempvis

junioren 3 en later

00N O WDN -~

Elise Tanis

Giorgia Colle

Tessa Giele

Kim Rutters

Diana Noordermeer
Tamara de Ruiter
Tessa Niks

Athina van Bolhuis

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
De Duck

De Kempvis

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schotejil

De Duck

De Kempvis

RW Competitie Deel 2 Poule 4, 01-11-14 te Rozenburg

0.51.35
0.51.26

0.32.47
0.33.27
0.34.38
0.34.37
0.36.11
0.34.93
0.37.95
0.37.85
0.38.26
0.36.34
0.35.76
0.33.04
0.33.90

2.46.09
2.55.82
2.51.68
2.56.67
2.59.01
3.13.63
3.15.71
3.42.52
3.25.37

2.38.23
2.49.88
3.05.12
3.04.19
3.03.51
3.10.25
3.08.13
3.22.08
3.25.00

3.08.44

2.29.90
2.39.92
2.45.82

2.52.17
2.57.32
2.59.04
2.56.07

98-04508
97-00088

94-01095
93-00773
92-00997
95-02289
96-01141
73-00459
94-00859
96-00269
81-01221
96-00359
69-00009
92-01465
92-02413

99-00964
97-00012
99-00680
01-00056
97-03192
97-03330
01-02112
02-02514
98-03070
99-02204

97-02229
99-00325
01-04355
99-01449
99-02595
98-00713
98-04791
00-04473
00-05209
98-02563
98-03577

02-00120
02-01754
02-03124
03-02318
01-02110
02-03060
02-03496
02-00896

Hupprog

50m

0.38.18
0.38.14
0.39.00
0.40.58
0.41.47
0.45.87
0.46.16
0.46.02
0.47.54
0.46.48

50m

0.37.85
0.39.00
0.40.80
0.41.51
0.38.54
0.42.27
0.42.59
0.46.02
0.44.65
0.48.47

50m

0.35.82
0.37.36
0.39.11
0.40.39
0.39.82
0.42.38
0.42.80
0.42.62

100m

1.20.31
1.20.98
1.23.67
1.26.51
1.28.02
1.38.06
1.38.57
1.39.67
1.41.26
1.44.66

100m

1.20.39
1.23.00
1.27.57
1.28.04
1.23.57
1.32.10
1.31.07
1.38.39
1.36.57
1.43.45

100m

1.14.35
1.18.80
1.22.84
1.25.58
1.25.39
1.27.43
1.27.86
1.29.70

Eindtijd
0.51.58
0.53.89

Eindtijd
0.33.11
0.33.32
0.33.64
0.34.96
0.37.20
0.38.36
0.38.70
0.39.42
0.40.01
ng

ng

afg.
afg.

Eindtijd
2.45.27
2.46.82
2.56.00
2.59.36
3.00.22
3.20.52
3.20.60
3.28.20
3.31.98
3.45.02

Eindtijd
2.42.07
2.49.82
3.02.39
3.03.73
3.05.48
3.09.61
3.10.56
3.19.54
3.21.66
3.47.29

Eindtijd
2.29.77
2.43.73
2.47.90
2.54.72
2.55.70
2.57.47
2.58.07
3.02.20

AFGM
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RW Competitie Deel 2 Poule 4

Vervolg Progr. nr. 46 200m Rugslag m. junioren 3 en later

9 Nienke Mierop

10 Kelsey Boshoven
11 Dewy Offermans

- Karina Ostrowska
- Lotte Tillema

De Stelle

De Stelle

De Stelle

De Kempyvis
zc De Schotejil

Progr. nr. 47 200m Rugslag j. junioren 2 en later

Ivo Stolk

Jeroen Schilder
Luuk Kieviet
Nikhom Westphal
Jarno van Oyen
Dylan v.d. Groef
Jort Vizeé

Philip Pols

O NO Ok WN -

- Alexander van Bolhuis

Jasper van Oudheusden

SG SCOM/de Zeeho
De Duck

De Duck

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
zc De Schotejil

De Duck

De Kempvis

De Kempvis

Progr. nr. 48 100m Vlinderslag m. jeugd 2 en later

1 Terri Out SG SCOM/de Zeeho
2 Lisa Pijlman De Kempvis

3 Bibi Middelbos zc De Schotejil

4  Odette Holster zc De Schotejil

5 Kirsten de Hoog SG SCOM/de Zeeho
6 Anna Correia De Kempvis

7 Lieske Zijlstra zc De Schotejil

8 Eveline van Oudheusden De Duck

9 lIris van Philips De Kempvis

10 Celine Breedijk De Duck

11 Aviéndha vd Nieuwendijk  De Stelle

12 Natalya Esseboom De Duck

13 Nienke de Vries SG SCOM/de Zeeho

Proar. nr. 49 100m Vlinderslag j. junioren 4 en later

O NO O WN -

©

10
11
12

Joris Bezemer
Otto Pranger
Dylan Kalden
Aron Paasse
Jacob Mackloet
Jari Voogt
Jesse Kamies
Thomas Bordewijk
Gijs Albert
Kevin Vis
Werner Stout
Julian Roon

De Kempvis
SG SCOM/de Zeeho
De Duck

zc De Schotejil
zc De Schotejil
De Duck

De Duck

De Kempvis
De Stelle

zc De Schotejil
De Kempyvis
De Stelle

Progr. nr. 50 100m Vrijeslag m. junioren 1 en later

1

Megan de Hoog

2 Daphne Zoetekouw
3 Isabella de Wit
4 Noa de Bock

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho
De Duck

RW Competitie Deel 2 Poule 4, 01-11-14 te Rozenburg

3.17.03
3.44.67
3.35.43
3.13.16
3.09.54

2.29.68
2.54.76
2.49.54
2.56.42

3.06.00
2.59.80

3.15.58

1.15.44
1.24.31
1.15.15
1.15.95
1.24.75

1.30.31
1.32.05
1.45.41
1.33.02
1.42.83

1.42.91

1.09.36
1.12.61
1.15.14
1.20.16
1.29.73
1.27.38
1.32.68
1.34.26
1.45.07
1.48.07
2.00.28

1.09.29
1.20.56
1.19.94
1.27.31

02-03294
01-00010
02-01228
02-04822
02-00692

01-00615
01-02449
01-03083
01-00469
02-03329
01-00055
01-01683
02-01779
02-03067
02-01215

00-00026
01-03004
02-01548
99-00586
00-00460
99-02040
02-00996
99-04244
01-04340
00-02488
00-00112
01-05298
01-00460

99-00527
00-00007
00-03283
00-00099
00-01171
00-04237
00-03327
00-01047
01-01837
02-01097
00-04419
03-00241

03-00214
03-01750
03-00254
03-00318

Hupprog

50m

0.45.49
0.47.07
0.50.07

50m

0.36.01
0.39.14
0.39.04
0.40.95
0.40.58
0.41.52
0.43.08
0.47.81

50m

0.37.00
0.34.95
0.37.76
0.35.92
0.37.49
0.35.89
0.38.05
0.39.89
0.42.27
0.44.53
0.45.51
0.43.70
0.51.88

50m

0.31.47
0.32.45
0.33.93
0.34.89
0.35.56
0.36.01
0.39.67
0.40.09
0.46.00
0.47.33
0.49.73
0.56.11

50m

0.33.60
0.38.72
0.39.54
0.39.48

100m

1.35.12
1.40.29
1.45.79

100m

1.14.10
1.21.08
1.23.07
1.26.42
1.24.89
1.28.45
1.30.60
1.38.08

Eindtijd
3.15.31
3.29.48
3.42.18

ng

Eindtijd
2.30.46
2.43.99
2.45.86
2.55.42
2.59.25
3.02.68
3.03.37
3.14.42

afg.

Eindtijd
1.16.70
1.17.23
1.18.03
1.19.71
1.22.91
1.24.32
1.24.35
1.27.26
1.36.87
1.38.07

RD

RF

1.41.67
1.42.83
1.53.70

Eindtijd
1.08.40 |
1.11.00 I
1.15.70 1II
1.16.16
1.18.06
1.20.57
1.27.73
1.30.50
1.40.26
1.44.75
1.48.48
2.00.10

Eindltijd
1.10.90 |
1.20.03 I
1.21.10 1l
1.26.26
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RW Competitie Deel 2 Poule 4

Vervolg Progr. nr. 50 100m Vrijeslag m. junioren 1 en later

5 Phaedra Meijer De Stelle

6 Caitlin Kamies De Duck

7 Lyke Buscop zc De Schotejil

8 Karlijn Voogd De Stelle

9 Seffie Bakker zc De Schotejil

10 Desny Kloet De Duck

11 Rosalie Roon De Stelle

- Fenne Holleman zc De Schotejil

- Tessa Quak SG SCOM/de Zeeho
Progr. nr. 51 100m Vrijeslag j. minioren 6 en later

1 Xander Vis zc De Schotejil

2 Chris Siemens SG SCOM/de Zeeho
3 Maxim Bolander SG SCOM/de Zeeho
4  Leroy v.d. Groef zc De Schotejil

5 Senna Mooldijk De Kempvis

6 Patrick van der Knaap De Duck

7  Mick van den Houten De Duck

8 Daniel 't Mannetje De Stelle

9 Maurice van Philips De Kempvis

10 Caleb Godor De Duck

11 Julien Tanis De Stelle

12 Christian Kalle zc De Schotejil

13 Marijn Vis zc De Schotejil

Bart van der Wende
Hidde Pranger

De Stelle
SG SCOM/de Zeeho

Proar. nr. 52 100m Wisselslag senioren dames all-in

O NOoO O WN -

_ A a
N =~ O

Marlynn Vermeer
Geraldine Trainor
Quinty Plet

Karen van Dee
Fiona Cabrie
Marjon van Kempen
Lenneke Bagijn
Rolien Holster
Elise Quak

Whitley Rens
Rebecca van Eeren

Dominiek vd Nieuwendijk
Margueritha Slagboom

Claudia van Eeren

De Duck

De Duck

De Kempvis

SG SCOM/de Zeeho
De Kempvis

zc De Schotejil

De Duck

zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schotejil

SG SCOM/de Zeeho
De Stelle

De Kempvis

SG SCOM/de Zeeho

Progr. nr. 53 100m Wisselslag senioren heren all-in

OO WN -

Timo Dinkelberg
Theo-Jan Tanis
Jesper Oranje
Michael Schilders
Jeffrey Buddenberg
Rick de Waard

SG SCOM/de Zeeho
zc De Schotejil

De Duck

De Duck

SG SCOM/de Zeeho
SG SCOM/de Zeeho

RW Competitie Deel 2 Poule 4, 01-11-14 te Rozenburg

1.29.10
1.33.28
1.37.97
1.30.30
1.27.53
1.40.02
1.47.54
1.37.47

1.22.18

.15.56
.16.76
.15.82
.19.00
17.90
.21.42
.22.87
.19.80
.23.21
.27.35
.28.68
.37.94
.45.39
.39.12
.30.73

JEE L NG E SIS UL U (UL (UL UL (UL UL UL (UL U §

.10.55
.14.57
.16.60
.12.93
.14.53
.19.85
.18.70
.18.80

JEL NI (UL L (I (UL UL U

1.19.28
1.17.06
1.43.17
1.14.71

1.30.09

1.02.13

1.02.91
1.02.45
1.04.09
1.07.10

04-01354
03-01778
05-00552
04-00850
04-02880
03-04202
04-00180
03-00910

03-00026

03-00173
04-00005
03-00845
03-00171
03-01147
04-00007
03-02211
04-00183
03-01387
03-03769
04-01045
04-00687
05-00447
04-02257
04-00601

89-04320
75-00544
98-02056
96-04074
88-00738
80-00578
96-04992
97-01900
99-00706
90-07520
93-06910
97-00088
88-06530

98-03068

93-00773
69-01387
92-00997
88-03011
95-02289
94-01095
Hupprog

BM

BM

50m

0.45.10
0.43.13
0.43.36
0.44.52
0.44.05
0.46.20
0.51.77

0.38.82

50m

0.36.13
0.37.45
0.37.13
0.39.02
0.40.26
0.39.67
0.39.84
0.39.73
0.40.80
0.40.05
0.41.60
0.46.68
0.48.92

Eindtijd
1.29.42
1.29.80
1.31.18
1.33.00
1.33.07
1.34.10
1.51.42
afg.

1.20.70

Eindtijd
1.16.18 |
1.1843 |l
1.20.80 Il
1.21.13
1.21.54
1.22.29
1.22.69
1.23.05
1.23.76
1.25.73
1.29.41
1.40.70
1.43.78

AA

Eindtijd
1.11.84 |
1.14.66 |l
1.17.02 1l
1.17.39
1.17.42
1.17.60
1.19.16
1.20.71
1.23.81
1.23.86
1.28.34
1.47.89
afg.

1.31.01

Eindltijd
1.0253 |
1.0351 I
1.03.84 Il
1.04.45
1.07.12
1.07.65
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RW Competitie Deel 2 Poule 4

Vervolg Progr. nr. 53 100m Wisselslag senioren heren all-in

7 Leander Noordijk zc De Schotejil

8 Sander Breederveld. De Stelle

9 Sven Dubbeld zc De Schotejil
10 Gertjan van der Knaap De Duck

- Jordi van der Weel De Kempvis

- Kees Akershoek De Stelle

- Erik Wegman De Kempvis

- Dennis Doove De Kempvis

SG SCOM/de Zeeho
De Duck

- Ruszo Kiela
- Paco de Voogt

Progr. nr. 54 4x50m Wisselslag estafette m. senioren 2 en later

SG SCOM/de Zeehond 73
zc De Schotejil

De Kempvis

De Duck

De Stelle

a b~ ON -

De Duck
99-04244
99-00964
02-03124
02-03496

De Stelle
98-00050
02-03294

Eveline van Oudheusden 0.35.64
Annemarie Meijer
Tessa Giele

Tessa Niks

Jaymie Boshoven 0.45.91

Nienke Mierop

99-02204 Joyce van Dam
00-00112 Aviéndha vd Nieuwendijk

zc De Schotejil

01-00056 Manon Middelbos
99-00680 Lotte Middelbos
02-00120 Elise Tanis
99-00586 Odette Holster

0.35.96

Progr. nr. 55 4x50m Wisselslag estafette j. jeugd 2 en later

1 De Duck

2 zc De Schotejil

3 SG SCOM/de Zeehond '73
4 De Kempvis

RW Competitie Deel 2 Poule 4, 01-11-14 te Rozenburg

Eindtijd
1.10.92 81-01221 1.11.93
1.13.19 96-00269 1.13.64
1.12.44 96-01141 1.16.20
1.11.00 73-00459 1.17.19
1.06.83 96-00359 ng
1.09.61 69-00009 ng
1.03.39 92-01465 afg.
1.05.23 92-02413 afg.
1.31.14 98-02563 BM afg.
1.13.14 94-00859 BM 1.13.22
50m Eindtijd
2.15.67 0.35.02 21273 |
2.12.85 0.35.96 2.13.38 I
2.16.23 0.34.81 21729 1l
2.21.97 0.35.64 2.19.02
2.35.40 0.45.91 2.51.90
De Kempvis
97-03330 Renske de Vries 0.34.81
97-01796 Fenna de Groot
99-02040 Anna Correia
98-02056 Quinty Plet
SG SCOM/de Zeehond '73
00-00026 Terri Out 0.35.02
97-00012 Senna Pols
02-01754 Giorgia Colle
97-03192 Marije Dinkelberg
50m Eindtijd
2.03.27 0.29.04 2.03.79 |
2.11.13 0.33.86 2.09.51 1l
2.14.25 0.34.31 21931 1l
2.17.19 0.43.76 2.24.51
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RW Competitie Deel 2 Poule 4

Vervolg Progr. nr. 55 4x50m Wisselslag estafette j. jeugd 2 en later 50m Eindtijd
De Duck De Kempvis

97-02229 Mike Hoek 0.29.04 01-01079 Pim Kruijssen 0.43.76
98-00713 Rowan de Voogt 99-01449 Ayrton Mooldijk

98-04791 Koen Blokland 99-00527 Joris Bezemer

00-03283 Dylan Kalden 00-01047 Thomas Bordewijk

SG SCOM/de Zeehond '73 zc De Schotejil

01-04355 Max Huige 0.34.31 00-00099 Aron Paasse 0.33.86
98-02563 Ruszo Kiela 99-00325 David Kievit

01-00615 Ivo Stolk 99-00327 Jorian Tanis

00-00007 Otto Pranger 00-01171 Jacob Mackloet

RW Competitie Deel 2 Poule 4, 01-11-14 te Rozenburg Hupprog Tijd: 09:14 Pagina 9/9





